

PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO FORNECIMENTO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE.	120	UNID	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 3.840,00	R\$ 460.800,00
	<p>Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE. CONSIDERA-SE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, TAIS COMO: AMBULANCIA, DOBLO, UP, ETIOS, PICAP TORO, AMBULANCIA MONTANA 1.4.</p> <p>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 460.800,00 (quatrocentos e sessenta mil e oitocentos reais)</p>					

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETAS.	48	UNIDADE	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 302,40	R\$ 14.515,20
	<p>Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS.</p> <p>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 14.515,20 (quatorze mil quinhentos e quinze reais e vinte centavos)</p>					

LOTES VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	--------	-------	------------------------	-------------	-------------



01	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS	450	HORA	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 48.768	R\$ 21.945,60
	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 21.945,60 (vinte e um mil novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos).					

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	900	HORA	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 76.954	R\$ 69.258,24
	Especificação : MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE (CONSIDERA-SE VEICULO DE PEQUENO PORTE, TAIS COMO : AMBULANCIA DOBLO,UP,ETIOS,PICAP TORO, AMBULANCIA MONTANA1 1.4 VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 69.258,24 (sessenta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos).					

LOTE VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE.	1900	HORA	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 101.76	R\$ 193.344,00
	Especificação : AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÉDICO PORTE, (CONSIDERA-CE VEÍCULO DE MEDIO PORTE : VAN, DUCATO, VAN MASTER); VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 193.344,00(cento e noventa					



e três mil trezentos e quarenta e quatro reais).

LOTE IX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE GRANDE PORTE " ONIBUS, MICROONIBUS"	1300	HORA	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 124,512	R\$ 161.865,60
	Especificação : MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE. Especificação : MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CONSIDERA-CE VEÍCULO DE MEDIO PORTE : ÔNIBUS IVECO CTYCLASS , ÔNIBUS MERCEDES BENZ OF 15.190, ÔNIBUS VOLKSVAGEM 15.190 , MICRO ÔNIBUS MARCO POLO VOLARE 4X4 V8L , ÔNIBUS VOLKSVAGEM INDUSCAR FOZ , ÔNIBUS VOLKSVAGEM INDUSCAR FOX ,MICRO ÔNIBUS MARCO POLO VOLAREV8L 4X4 , MICRO ÔNIBUS IVECO CITYCLASS , MICRO ÔNIBUS MARCO POLO VOLARE V8L , MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENZ VICINO , MICRO ÔNIBUS CITROEN JUMPER DE MEDIO PORTE: VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 161.865,60(cento e sessenta e um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)					

LOTE X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE GRANDE PORTE " CAMINHÃO CAÇAMBA E CAMINHÃO PIPA"	300	HORA	4% QUATRO POR CENTO	R\$ 124,512	R\$ 37.353,60
	Especificação : Especificação: MANUTENÇÃO VEÍCULOS DE					

Handwritten signature

ANTÔNIO NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE – ME, CNPJ Nº 40.046.834/0001-52

GRANDE PORTE. (CONSIDERA-CE VEÍCULO DE GRANDE PORTE: (CAMINHÃO CAÇAMBA – CAMINHÃO PIPA). VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 37.353,60 (trinta e sete mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta reais).							
---	--	--	--	--	--	--	---

VALOR GLOBAL DOS LOTES R\$ 959.082,24 (novecentos e cinquenta e nove mil, oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos).

Proponente: ANTÔNIO NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE – ME

Endereço: RUA JOANA VIEIRA SÁ, Nº 912, – VILA SÃO DOMINGOS

CNPJ: 40.046.834/0001-52

E-mail: natanrodrigues@gmail.com

Telefone: 88 - 999756070

Representante Legal: (ANTÔNIO NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE, Carteira de Identidade nº 2003029048473, e do CPF 011.815.043-09, Residente a Rua Vital Batista de Sousa nº 51 – Mombaça - Ceará).

Banco do Brasil, Agência 07587-7 e nº da conta 32.086-2

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Mombaça/CE, aos 15 de março de 2021


ANTÔNIO NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE – ME
ANTÔNIO NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE (TITULAR)